学生 各位

        環境レポーティングＷＧ座長

      國部克彦（経営学研究科教授）

環境報告書を読む会（開催のお知らせ）

 平素は、本学の環境活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、本学では環境配慮促進法に基づき、平成18年度（2006年度）より環境報告書を作成

し、環境に関する教育・研究・マネジメントについて公表しております。

この環境報告書を学内に広く知ってもらい、学生の皆様から意見等をいただき、今後の環境

報告書作成及び環境保全活動に反映させるため「環境報告書を読む会」を開くこととしました。

「環境報告書を読む会」では、関係する教員及び職員と学生の皆様で意見交換をしたいと考

えておりますので、ぜひご参加下さい。

 参加を希望される方はお手数ですが、下記の内容をご確認の上、申込みをお願いいたします。

記

日時 平成２５年６月２６日（水）１７：００～（約１時間）

場所 六甲台第２キャンパス

瀧川記念学術交流会館２階大会議室

参加対象者 神戸大学学生（学部生、大学院生問わず）

申込方法

○次の項目を期限までに申込先へＥメールにて送信して下さい。
（書式はありません）

○申込期限 平成２５年６月２１日（金）
（申込み及び問い合わせはＥメールにてお願いいたします。）

教員及び職員参加予定者

下林 正実 総務・施設担当理事

島村  健  法学研究科教授（環境マネジメント検討ＷＧ座長）
他 関連ＷＧの教員及び職員等

環境報告書掲載場所

http://www.kobe-u.ac.jp/info/public-info/environment/environmental.html
 神戸大学トップページ≫大学について≫情報公開≫環境・省エネへの取り組み≫環境報告書

  又は「環境報告書」をキーワードにサイト内検索して下さい。

 ダイジェスト版（印刷物）が必要な場合は申込先へ問い合わせください。

申込先（問い合わせ先）

神戸大学施設部

安全衛生・環境管理統括課

環境管理グループ

Ｅメールアドレス

shis-kankyo@office.kobe-u.ac.jp

・氏名

・学部（又は研究科名）、学年

・電話番号（又は内線）、Ｅメールアドレス

・環境に関する所属団体があればその名称

Ｅメールで申込